
三観剣連第 １９ 号

令和６年１１月７日

関　係　各　位

三豊・観音寺剣道連盟

会　長　　大西　啓文

（ 公　印　省　略 ）

磯野先生 祝賀会のご案内

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、全日本剣道連盟より剣道の発展や普及に尽力した功績に対する剣道有功賞を磯野京一

先生が受賞される事となりました。

　つきましては、三豊観音寺剣道連盟の会員で祝福すべく、祝賀会を企画いたしましたのでご

案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１　日　時

　　令和６年１１月３０日（土）午後６時より

２　場　所

　　魚繁

　　観音寺市柞田町乙８１８番地

　　電話　０８７５－２５－３７１８

３　会　費

　　８，０００円

　なお、申し訳ございませんが、お手数ながらご出欠１１月２０日（水）までに同封のはがき

にて連絡をお願いいたします。

事務局次長　　西宇　直矢

０９０−６２８２−２７０８


